個 人 演 説 会 開 催 申 出 書

令和  年  月  日

高 浜 市   選挙管理委員会

委 員 長             宛て

候 補 者

次のとおり公営施設を使用して個人演説会を開催したいので、公職選挙法

第 163条の規定により申し出ます。

選 挙 の 名 称 令和  年  月  日執行             選挙

使 用 施 設

開 催 日 時   月  日午    時  分から午    時  分まで

申 出 候 補 者 住所  氏名

演 説 者 住所  氏名

納 付 費 用 額
※

申出受理月日時
※

 令和  年  月  日  午前・午後  時  分

当施設使用回数  回 目

備 考 １ ※欄は、記入しないこと。

    ２ 候補者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人

     が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提

     示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限

りではない。

個 人 演 説 会 開 催 申 出 通 知 書

令和  年  月  日

公営施設管理者           様

高 浜 市   選挙管理委員会

委 員 長               印

次のとおり公職選挙法第 163条の規定により申出があったので、同法施行令

第 115条の規定により通知します。

選 挙 の 名 称 令和  年  月  日執行             選挙

使 用 施 設

開 催 日 時   月  日午    時  分から午    時  分まで

申 出 候 補 者 住所  氏名

演 説 者 住所  氏名

納 付 費 用 額

申出受理月日時

 令和  年  月  日  午前・午後  時  分

個 人 演 説 会 開 催 可 否 通 知 書

令和  年  月  日

高 浜 市   選挙管理委員会

委 員 長           様

公営施設管理者               印

次のとおり公職選挙法施行令第 117条第 1項の規定により通知します。

選 挙 の 名 称 令和  年  月  日執行             選挙

使 用 施 設

開 催 日 時   月  日午   時  分から午   時  分まで

申 出 候 補 者 住所  氏名

演 説 者 住所  氏名

開 催 可 否 可  ・  否

使用上の注意

個 人 演 説 会 開 催 可 否 通 知 書

令和  年  月  日

選挙

候 補 者            様

公営施設管理者               印

次のとおり公職選挙法施行令第 117条第 1項の規定により通知します。

選 挙 の 名 称 令和  年  月  日執行             選挙

使 用 施 設

開 催 日 時   月  日午   時  分から午   時  分まで

申 出 候 補 者 住所  氏名

演 説 者 住所  氏名

開 催 可 否 可  ・  否

使用上の注意